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UCHWAŁA WYD ZIAŁU  DYSCYPL INY 
19/2018/2016-2020 

 
Wydział Dyscypliny na podstawie §12 pkt. 8 oraz §12 pkt. 12 Regulaminu Dyscyplinarnego postanowił 
ukarać zawodników M.W. (PID:7431) i W.S. (PID:3512) na podstawie par. 6 pkt 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego karami zasadniczymi  

 Kol. M.W. 3 miesięczną dyskwalifikacją w zawieszeniu na 12 miesięcy 

 Kol. W.S. naganą 
Oraz na podstawie par. 6 pkt. 2a i pkt 2u Regulaminu Dyscyplinarnego karami dodatkowymi: 

 karą pieniężną w wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych) płatną przez M.W. z przeznaczeniem 
na dofinansowanie organizacji Kursokonferencji Sędziowskiej w 2019r. 

 karą pieniężną w wysokości 1000 zł (słownie: tysiąc złotych) płatną przez W.S. z przeznaczeniem 
dofinansowanie puli nagród Mistrzostw Polski Seniorów 2019r. 

 publikacją wyroku na stronie internetowej PZBS 
W konsultacjach i głosowaniu brały udział 3 osoby. 3 głosy były za. 
 
Na podstawie §45 pkt.3 przysługuje odwołanie od orzeczenia, które należy wnieść za pośrednictwem 
organu dyscyplinarnego I instancji w terminie 14 dni od dnia doręczenia stronie orzeczenia wraz z 
uzasadnieniem. 
Kary finansowe należy wpłacić na konto PZBS w terminie 14 dni od uprawomocnienia orzeczenia. 
 

UZASAD NIENIE  
 
Dnia 08.05.2018 wpłynęło datowane na 01.05.2018 pismo Sędziego Głównego zawodów Aleksandra 
Krycha w sprawie nagannego zachowania Kol. M.W. i Kol. W.S. w trakcie finału Mistrzostw Polski Par 
Seniorów 1 maja 2018 roku (w ramach Mistrzowskiej Majówki) 
W toku postępowania ustalono, że w trakcie zawodów obwinieni byli pod mocnym wpływem alkoholu, co 
zostało potwierdzone przeze wielu świadków. Kol. W.S. miał mniejszy udział w zakłócaniu przebiegu 
zawodów, a jego zachowanie można określić jako uzupełniające do zachowania Kol. M.W., który był 
źródłem całej sytuacji. Kol. M.W. publicznie znieważył sędziego starającego się zapanować nad sytuacją jak 
i wszystkich sędziów w ogólności. Co w konsekwencji spowodowało odsunięcie pary od dalszej gry. 
Zgodnie z Regulaminem Dyscyplinarnym za wymienione przewinienia można ukarać bezwzględną 
dyskwalifikacją do lat trzech. Ze względu na przedstawione okoliczności poza brydżowe, które miały wpływ 
na przebieg zajścia, wyrażoną skruchę i wolę poddania się karze Wydział Dyscypliny postanowił złagodzić 
karę. 
 
Wydział Dyscypliny w składzie: 

 Jacek Grzelczak – przewodniczący 

 Sandra Różańska 

 Piotr Ilczuk 
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